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ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ПОГАСИТЕЛЕН ПЛАН
Информация за кредитополучателя:
Име:      НЕКЛИЕНТ
ЕГН/БУЛСТАТ:      9999999999
Информация за кредита:
Общ размер на кредита:      1500.00
Номинален лихвен процент:      7.90
Общ брой месечни вноски:      57
От които вноски през частичния гратисен период:      9
Валута:      EUR
Информацията, съдържаща се в този погасителен план, остава валидна до последваща промяна на
посочения по-горе номинален лихвен процент съгласно договора за кредит.
Плащания:

Номер Падеж
Месечна
вноска Лихви Застраховка Главница

Остатък по
главницата
на кредита

1 2014/08/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00
2 2014/09/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00
3 2014/10/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00
4 2014/11/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00
5 2014/12/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00
6 2015/01/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00
7 2015/02/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00
8 2015/03/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00
9 2015/04/07 10.48 9.88 0.60 0.00 1500.00

10 2015/05/07 36.89 9.88 0.60 26.41 1473.59
11 2015/06/07 36.89 9.70 0.59 26.60 1446.99
12 2015/07/07 36.89 9.53 0.58 26.78 1420.21
13 2015/08/07 36.89 9.35 0.57 26.97 1393.24
14 2015/09/07 36.89 9.17 0.56 27.16 1366.08
15 2015/10/07 36.89 8.99 0.55 27.35 1338.73
16 2015/11/07 36.89 8.81 0.54 27.54 1311.19
17 2015/12/07 36.89 8.63 0.52 27.74 1283.45
18 2016/01/07 36.89 8.45 0.51 27.93 1255.52
19 2016/02/07 36.89 8.27 0.50 28.12 1227.40
20 2016/03/07 36.89 8.08 0.49 28.32 1199.08
21 2016/04/07 36.89 7.89 0.48 28.52 1170.56
22 2016/05/07 36.89 7.71 0.47 28.71 1141.85
23 2016/06/07 36.89 7.52 0.46 28.91 1112.94
24 2016/07/07 36.89 7.33 0.45 29.11 1083.83
25 2016/08/07 36.89 7.14 0.43 29.32 1054.51
26 2016/09/07 36.89 6.94 0.42 29.53 1024.98
27 2016/10/07 36.89 6.75 0.41 29.73 995.25
28 2016/11/07 36.89 6.55 0.40 29.94 965.31
29 2016/12/07 36.89 6.35 0.39 30.15 935.16
30 2017/01/07 36.89 6.16 0.37 30.36 904.80
31 2017/02/07 36.89 5.96 0.36 30.57 874.23
32 2017/03/07 36.89 5.76 0.35 30.78 843.45
33 2017/04/07 36.89 5.55 0.34 31.00 812.45
34 2017/05/07 36.89 5.35 0.32 31.22 781.23
35 2017/06/07 36.89 5.14 0.31 31.44 749.79
36 2017/07/07 36.89 4.94 0.30 31.65 718.14
37 2017/08/07 36.89 4.73 0.29 31.87 686.27
38 2017/09/07 36.89 4.52 0.27 32.10 654.17
39 2017/10/07 36.89 4.31 0.26 32.32 621.85
40 2017/11/07 36.89 4.09 0.25 32.55 589.30
41 2017/12/07 36.89 3.88 0.24 32.77 556.53
42 2018/01/07 36.89 3.66 0.22 33.01 523.52
43 2018/02/07 36.89 3.45 0.21 33.23 490.29
44 2018/03/07 36.89 3.23 0.20 33.46 456.83
45 2018/04/07 36.89 3.01 0.18 33.70 423.13
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46 2018/05/07 36.89 2.79 0.17 33.93 389.20
47 2018/06/07 36.89 2.56 0.16 34.17 355.03
48 2018/07/07 36.89 2.34 0.14 34.41 320.62
49 2018/08/07 36.89 2.11 0.13 34.65 285.97
50 2018/09/07 36.89 1.88 0.11 34.90 251.07
51 2018/10/07 36.89 1.65 0.10 35.14 215.93
52 2018/11/07 36.89 1.42 0.09 35.38 180.55
53 2018/12/07 36.89 1.19 0.07 35.63 144.92
54 2019/01/07 36.89 0.95 0.06 35.88 109.04
55 2019/02/07 36.89 0.72 0.04 36.13 72.91
56 2019/03/07 36.89 0.48 0.03 36.38 36.53
57 2019/04/07 36.78 0.24 0.01 36.53 0.00

ГПР
Погасителни

вноски Платени лихви Застраховка Такси разпл. с/ка Плащания
10.74 1864.93 344.03 20.90 0.00 1933.93


